UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:          /TB-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Nông nghiệp và PTNT Bắc Giang xác nhận đã tiếp nhận Bản công bố

hợp quy số 01/2020-CBHCHQ ngày 06 tháng 11 năm 2020 của Công ty TNHH

Thương mại Công Minh.

Địa chỉ: Số 237, Hùng Vương, Hoàng Văn Thụ, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc

Giang.

Điện thoại: 0204.3720.799;                 Fax: 0204.3828.711

Email: congminhbg@gmail.com

Cho sản phẩm, hàng hoá, cụ thể:

TT Tên phân bón Số/Khối lượng
Đặc tính kỹ

thuật
Giấy CNHQ số

Số QĐ công

nhận phân

bón lưu hành

1

POTASSIUM

SULPHATE-

KALYSUNPHAT

CONGMINH

(K2SO4)

6.000 bao/300 tấn

K2Ohh:

50%; độ ẩm

1%; S: 17%.

20C01QQP00508-01

2967/QĐ-

BVTV-PB

ngày

30/3/2020

Phù hợp với các quy định tại Nghị định 84/2019/NĐ-CP ngày 14/11/2019

của Chính phủ; QCVN 01-189:2019/BNNPTNT của Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Bản thông báo này chỉ ghi nhận sự cam kết của doanh nghiệp đối với lô sản

phẩm trên. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hoá,

dịch vụ, quá trình, môi trường phù hợp với quy chuẩn, tiêu chuẩn kỹ thuật tương

ứng. Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm,

hàng hoá, quá trình, dịch vụ, môi trường do mình sản xuất, kinh doanh, vận hành,

khai thác./.

Nơi nhận:
- Cục Bảo vệ thực vật (b/c);

- GĐ Sở (b/c);

- PGĐ Lê Bá Thành;

- Công ty TNHH Thương mại Công Minh;

- Lưu VT, TT&BVTV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2020-11-16T12:58:46+0700

		2020-11-16T15:03:05+0700

		2020-11-16T15:03:56+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-16T15:07:05+0700